
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-26-004150-b

Найменування замовника: Комунальне підприємтсво ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ПО ОХОРОНІ,
УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ
ВОДНОГО ФОНДУ М. КИЄВА «ПЛЕСО»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23505151

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, м.Київ, вул. Сім'ї
Хохлових, 15, корпус А, офіс 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анжела Булавіна, +380667083185,
zakupku.plesso@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Виконання робіт по об’єкту «Обстеження та
розчистка русла р. Либідь у Солом’янському,
Шевченківському та Голосіївському районах та
приведення його до належного технічного стану»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Виконання робіт по
об’єкту «Обстеження
та розчистка русла р.
Либідь у
Солом’янському,
Шевченківському та
Голосіївському районах
та приведення його до
належного технічного
стану»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 993 836,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 7993836 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

39 969,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 листопада 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 листопада 2021 16:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 листопада 2021 15:46



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної безвідкличної банківської гарантії
(надалі - Гарантія), із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених пунктом 3
цього ж розділу, сплатити на рахунок замовника
кошти у сумі забезпечення тендерної пропозиції,
визначеній у тендерній документації. Учасник
оформлює Гарантію у банку, який повинен мати
ліцензію Національного банку України (копія
додається у складі документів тендерної пропозиції).
Електронна банківська гарантія повинна бути
чинною. Гарантія набирає чинності з дати початку
строку її дії, яка не може бути пізнішою ніж дата
закінчення строку подання тендерних пропозицій.
Гарантія повинна бути чинною строком не менше
120 (сто двадцять) календарних днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозиції
(строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен відповідати строку дії тендерної
пропозиції). Дата видачі Гарантії не є датою
набрання нею чинності,якщо в тексті не зазначено
інакше. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
39 969 грн. (тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот
шістдесят дев’ять) гривень 18 копійок. Електронна
банківська гарантія надається у складі тендерної
пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити
електронний підпис особи, яка підписала гарантію,
та електронну печатку банка-гаранта. Умови
повернення чи неповернення забезпечення
тендерної пропозиції вказані у пункті 3 цього
розділу. Пропозиції, що не супроводжуються
забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються
замовником відповідно до статті 31 Закону. Усі
витрат, пов’язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника. Реквізити для оформлення гарантії:
Комунальне підприємство виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації
земель водного фонду м. Києва «Плесо» вул.
Микільсько-Слобідська, 7, м. Київ, 02002. Код за
ЄДРПОУ: 23505151 Рахунок:
UA473057490000002600930946401в ПАТ «Банк
Кредит Дніпро», м. Київ

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

39969.18 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


